平成29年10月30日

各      位

上場会社名 ジーエフシー株式会社

代表者 代表取締役社長  西村公一

（コード番号 ７５５９ ）

問合せ先責任者 取締役総務部部長  岩永雅由

（TEL ０５８－３８７－８１８１）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役の辞任について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

氏 名 役 職

北 川

きたがわ

 茂雄

しげお

 取締役 事業推進本部長兼新規事業推進室室長

２．辞任年月日

  平成29年10月30日

３．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上